## 492.

A. p. 450. C. p. 93. No. 144.

[Robert Grent to the same. Gift of rents, amounting in all  
to 5s. 2d. per annum.][c. 1190-  
1200.] *Carta de vs. ijd. soluendis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus, f. Willelmi Grent<sup>7</sup> de Wycombe<sup>8</sup>, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam, puram & perpetuam elemosinam, annum redditum vs. ijd., scilt. de terra Thome fatui iiij s., de fabrica Iohannis Mareschall<sup>9</sup> xijd., et de seldis<sup>10</sup> quas Pentecoste de nobis tenuit ijd., ad iiij anni terminos, viz. . . [15d. quarterly<sup>11</sup>, commencing Michaelmas]. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur predicta . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Edide No. 529.    <sup>2</sup> Frideswide No. 529.    <sup>3</sup> de Oxenef' No. 139, de Oxeneford No. 529.    <sup>4</sup> wepre *amb.*    <sup>5</sup> Oxenef' No. 139, Oxeneford No. 529.    <sup>6</sup> iiij *om.* No. 529.    <sup>7</sup> Grente.    <sup>8</sup> Wycumbe.    <sup>9</sup> Mareschalli.    <sup>10</sup> soldis A.    <sup>11</sup> This, it will be observed, only amounts to 5s. instead of 5s. 2d.

493.

A. p. 450, b.

[Abbot and Convent of Oseney to Walter, son-in-law of William Grent, and Christiana his wife. Conveyance of land.]

*De terra subscripta data Eccl. S. F.*

[c. 1190-1200.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Hugo<sup>1</sup> Abbas Osen' & eiusdem loci Con. concessimus . . . [&c.] Waltero, genero Willelmi Grente, & Xpiane vxori eius & heredibus eorum terram que fuit Iohannis f. Siward, in parochia S. M. M., Tenendam . . . [&c.], pro ijs. annuatim inde apud Osen' reddendis, scilt. . . [18*d.* at Michaelmas and at Lady-day]. [Et] inde fecerunt fidelitatem, et in recognicionem dederunt j bizancium.

494.

A, p. 446, b. C. p. 89. No. 138.

[Vincent the tailor to Augustine Justice. Conveyance of land.]

*Item in ista continetur quod Eccl. &c. haberet xij*d.* de predicto* [c. 1220-30.]  
*tenemento.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Vincencius tailor<sup>2</sup>, f. Willelmi le taillor<sup>3</sup>, dimisi et liberaui Augustino f. Iohannis Iustise totam illam terram<sup>4</sup> cum pert. que iacet inter terram que fuit Radulphi Pynchehaste<sup>5</sup> et terram que fuit Petri de Stokwell'<sup>6</sup>, in Stokwellestrete<sup>6</sup>, in parochia S. M. M. extra portam aquilonarem Oxon', illi & heredibus suis, vel cui assignauerit, Habendam . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, capitali domino illius<sup>7</sup> feodi iij*d.* in die S. Martini, & Eccl. S. M. M. ix*d.* in die S. Edmundi, & Pr. S. F. xij*d.* ad ij anni terminos, scilt. . . [6*d.* at Michaelmas and at Easter], et michi & heredibus meis annuatim j*d.* ad Purificacionem B. Marie pro omni seruicio, saluo forinseco domini Regis<sup>8</sup>, si quod ad terram illam pertinet. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus A. dedit michi xx*s.* sterlingorum in Ger-sumam, & Alicie vxori mee j tunicam de blu. Et sciendum quod si

<sup>1</sup> Hugo, Abbot of Oseney 1184-1205, D. M. vi. 249. <sup>2</sup> le taillur. <sup>3</sup> totam A.  
<sup>4</sup> Pinchaste. <sup>5</sup> Stokwelle. <sup>6</sup> Stocwellestrete. <sup>7</sup> illius om. A. <sup>8</sup> seruicio,  
instead of domini Regis.

predictam terram cum pert. ego vel heredes mei non possimus<sup>1</sup> warantizare predicto A. & suis assignatis, dabimus eis racionabile escambium in alijs terris nostris vbicunque sint. Et vt hec . . . [sealing clause].

495.

A. p. 448, b.

[Ralph Steel to Pentecost. Conveyance of land and a seld, with a contingent reversion of 10s. per annum to the Prior of St. Frideswide.]

[c. 1230-40.] *Ista carta facit mencionem circa finem de xs. nobis soluendis.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus Steel concessi . . . [&c.] Pentecosti illam terram meam que fuit Walteri Steel fratris mei, cum toto desuper edificato, illam scilt. que est [inter]<sup>2</sup> terram que fuit Henrici Godhyn et terram Walteri Martini, in parochia S. M. M. extra portam aquilonarem Oxon', Tenendam . . . [&c.], in feodo & hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis iijs. jd. ad ij anni terminos pro omni seruicio ad me pertinente, scilt. . . [18d. at Easter and at Michaelmas]<sup>3</sup>. Et ego . . . [warranty]. Et preterea concessi . . . [&c.] eidem P. illam seldam meam que fuit predicti W. fratris mei, que forinseca est ad cornu apud aquilonem sub solario Roberti Treged, extra portam aquilonarem Oxon', Habendam . . . [&c.], in feodo et hereditate, libere . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis xs. iiijd. pro omni seruicio ad nos pertinente ad iiij anni terminos, scilt. . . [31d. quarterly, commencing Christmas]<sup>3</sup>. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] predictus P. dedit michi ij marcas argenti in Gersumam. Et sciendum est quod ad primum terminum quo ego R. vel heredes mei defecerimus in solucione annui redditus versus capitales dominos terre predicte & selde predicte, bene in antea<sup>3</sup> licebit P. predicto & heredibus suis acquietare terram predictam & seldam predictam versus capitales dominos de annuo reddito, scilt. Abbati Oseneye iiij. per ann. pro terra predicta, et Pr. S. F. xs. per ann. pro selda predicta, et Roberto Treigod & heredibus suis ij. per ann., & michi & heredibus meis ij. per ann., semper in die S. Michaelis. Et quia volo . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> possimus.      <sup>2</sup> infra MS.      <sup>3</sup> sic ib. It will be observed that the half-yearly rents, taken together, come right, whereas, taken separately, they are wrong.

496.

A. p. 447. C. p. 92. No. 141.

[**Matilda, daughter and heiress of William Perle, to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of a tenement.**]

*Carta de j messuagio concessio Eccl. S. F. in Stokwelstrete.* [C. 1240-50.]  
*De domo Sclatere. Th. Bedewynd. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Matilda, f. & heres Willelmi Perle, in mea ligea<sup>1</sup> viduitate & potestate, pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo et Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, totum tenementum quod habui in vico de Stokwell'<sup>2</sup>, illud scilt. quod Siredus<sup>3</sup> aliquando tenuit, Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Eccl. S. M.<sup>4</sup> M. ix*d.*, & dominis de Hedyngdon'<sup>5</sup> iij*d.*, & domino Vincencio le taillor *jd.* pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predicti Can. dederunt michi *xxs.* sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

497.

A. p. 447, b.

[**Richard of Barking to Robert of Brackley. Conveyance of a messuage paying 4*s.* per annum to the Prior and Convent of St. Frideswide.**]

*Carta de iiij*s.* concessis per Ricardum [de] Berkyngte.* [C. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus de Berkyngte dedi . . . [&c.] Roberto de Brakleye totum messuagium meum, cum omnibus pert. suis, quod iacet inter terram Abbatis de Osen', ex vna parte, & terram Walteri de Hwaleye, ex altera parte, in parochia B. M. M. in suburbio Oxon', Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Pr. & Con. S. F. Oxon' iiij*s.* ad iiij anni terminos, viz. . . [12*d.* quarterly, commencing Michaelmas], et insuper Philippo de [Stokwell']<sup>6</sup> & eius heredibus siue assignatis annuatim *xxij*d.** ad ij anni terminos, scilt. . . [11*d.* at Michaelmas and at Easter], et michi, quam diu vixero, *vjd.* per ann. ad ij terminos anni, scilt. . . [3*d.* at Michaelmas and at Lady-day]. Et post decessum meum predicti *vjd.* soluantur ad subministracionem Altaris B. Agnetis in Eccl. B. M. M.

<sup>1</sup> ligia.    <sup>2</sup> Stocwelle.    <sup>3</sup> Seyredus.    <sup>4</sup> Marie *om.* A.    <sup>5</sup> Hedendunie.  
<sup>6</sup> Stolwell' MS.

supradicta, pro omni seruicio . . . [&c.], saluo tamen seruicio capitali domino debito & consueto. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi prefatus R. xxs. sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

498.

A. p. 447, b.

[Ralph of Brackley to the Infirmary of St. Frideswide. Gift of a rent of 2s. per annum, to be raised possibly to 4s.]

[c. 1240-50.] *Item carta de ijs. & forte iijs.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus de [Brakeleye]<sup>1</sup>, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & domui Infirmarie S. F. Oxon', in vsus fratrum ibidem egrotancium, ijs. annuos imperpetuum percipiendos de terra mea in parochia B. M. M., que sita est inter terram Simonis de Brakleye & Iacobi coruesarij, sub tali forma quod Simon heres meus & heredes eiusdem dictum redditum predictae domui singulis annis persoluant ad ij terminos, viz. . . . [12d. at Michaelmas and on Palm Sunday]. Si autem predictus S. vel heredes eius predictam terram vendiderint, vel sine herede obierint, quicumque deinceps terram illam possiderit prefate domui Infirmarie iijs. de eadem terra ad predictos terminos persoluet, saluo reddito dominorum illius feodi. Ego autem & heredes mei & quicumque illam terram post ipsos possidebunt . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

499.

A. p. 448. C. p. 91. No. 140.

[John Courcy (?) to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of a rent of 4s. per annum towards keeping up towels for the Refectory.]

[c. 1240-50.] *Carta de iijs. datis pro manutergijs rectorij. De terra data Roberto Brackl. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes dictus Curci, burgensis Oxon', dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] iijs. annui redditus, ad sustentanda manutergia rectorij sui, quos solebam annuatim percipere de tenemento quod Radulphus le haymanger' aliquando de me tenuit extra portam aquilonarem, in<sup>2</sup> parochia B. M. M.

<sup>1</sup> Blakeleye MS.    <sup>2</sup> et in parochia.

Quare volo quod predicti Can. habeant & percipiant predictum redditum iiij. libere . . . [&c.] ad iiij anni terminos, viz. . . . [12d. quarterly, commencing Midsummer], sine contradiccione seu impedimento mei aut heredum meorum, Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et si contingat quod aliquo casu predictum redditum predictis Can. warrantizare non poterimus, concessi, pro me & heredibus meis, quod predicti Can. habeant & percipiant imperpetuum iiij. terminis superius expressis de tenemento quod Willelmus de Thorp<sup>1</sup> de me tenuit in parochia B. Petri orientalis. Et si necesse fuerit, [id item]<sup>2</sup> concessi de domo mea magna angulari infra portam orientalem & in eadem parochia, & quod nec ego I. nec heredes mei aliquo tempore poterimus dicta tenementa sic dare, vendere vel alienare quin semper saluus sit redditus iiij. predictis Can. & Eccl. sue de dictis tenementis. Et ad omnium premissorum firmitatem et securitatem fideliter faciendam obligauit, pro me & heredibus meis, dicta tenementa predictis Can. & eorum successoribus imperpetuum, quod si contingat & opus fuerit eorum Balliuis possit distringere & nariare dicta tenementa de<sup>3</sup> termino in terminum, quousque plenarie receperint redditum predictum annum iiij. In cuius rei, &c.<sup>4</sup>

500.

A. p. 479<sup>5</sup>. C. p. 101. No. 154.

[Roger the cooper, Lucy his wife and others to the same. Conveyance of three acres of land.]

*Item carta de iij acris terre ibidem prefate Eccl. concessis.*

[c. 1240-50.]

Sc. pres. & fut. quod Nos Rogerus le couper<sup>6</sup> & Lucia vxor mea, & Willelmus de Eaton<sup>7</sup> & Xpina vxor mea, & Henricus Beneton<sup>8</sup> & Ysabelle<sup>9</sup> vxor mea, & Walterus de Godestowe & Roysia<sup>10</sup> vxor mea concessimus . . . [&c.] Deo et Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] iij acras terre in parochia S. M. M., quarum ij acre simul iacent & abutunt in capite orientali super Haudakere<sup>11</sup>, iuxta terram que fuit Iohannis Diaconi, versus austrum, et j acra abutunt in Bradmore<sup>12</sup> versus orientem & super Haudacre versus uest<sup>13</sup>, Habendas . . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, Reddendo inde annuatim nobis

<sup>1</sup> Torp.      <sup>2</sup> ibidem A, id idem C.      <sup>3</sup> in A.      <sup>4</sup> sealing clause in full.  
<sup>5</sup> Misplaced among the Charters of St. Giles' Parish.      <sup>6</sup> cnper.      <sup>7</sup> Etona.  
<sup>8</sup> Boneton'.      <sup>9</sup> Ysabel.      <sup>10</sup> Roisia.      <sup>11</sup> Haudaker.      <sup>12</sup> Bradmore.  
<sup>13</sup> west.

& heredibus nostris xvij*d.* & ij gallinas, scilt. . . [*9d.* at Easter and at Michaelmas] & ij gallinas ad Natale Domini pro omni seruicio . . . [*&c.*]. Et nos . . . [*warranty*]. In cuius rei . . . [*sealing clause*].

## 501.

C. p. 88. No. 134.

[Richard Fitz-Henry to Helyas Horlock. Demise of land.]

[c. 1240-50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus f. Henrici concessi . . . [*&c.*]  
 Helye Horloc totam illam meam terram cum pert. que est inter terram Abbatis de Osen', ex vna parte, & terram Willelmi le conuers, ex altera parte, in suburbio Oxon', in parochia S. M. M., Habendam . . . [*&c.*], in feodo & hereditate . . . [*&c.*], Reddendo inde annuatim ipse & heredes sui michi & heredibus meis *xld.* ad iiij terminos anni, viz. . . [*10d.* quarterly, commencing Christmas] pro omni seruicio & demanda, saluo seruicio forinseco. Et ego . . . [*warranty*]. Pro hac autem . . . [*&c.*] dedit michi predictus H. ijs. in Gersumam. Et vt hec . . . [*sealing clause*].

## 502.

A. p. 449.

[Christina, widow of Adam Disce, to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of a rent of 22*d.* per annum.]

[c. 1250-60.] *Carta de redditu xxij*d.* concesso, &c.*  
 Sc. pres. et fut. quod Ego Cristina f. Pentecostis, quondam vxor Ade Disce de Oxon', pro salute . . . [*&c.*], dedi . . . [*&c.*] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [*&c.*], in liberam & perpetuam elemosinam, annuum redditum *xxij*d.**, quem redditum solebam singulis annis percipere de tenemento Radulphi le auen', quod est de feodo dictorum Can., extra portam aquilonarem Oxon', in parochia B. M. M. Quare volo quod predicti Can. de cetero dictum redditum libere, quiete et integre percipiant de dicto R. & eius heredibus eisdem terminis quibus michi redditus predictus solui consuevit. Et ego . . . [*warranty*]. Pro hac autem . . . [*&c.*] dederunt michi predicti Can. j marcam argenti de pecunia Mon. sui. Vt igitur hec . . . [*sealing clause*].

503.

A. p. 449, b.

[The same to the same. Conveyance of a rent of 6s. per annum in addition to the above.]

*Item de vjs. vna cum dictis xxijd. datis Eccl. &c.*

[c. 1250-60.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Xpina f. Pentecostis, quondam vxor Ade Disce, in legitima viduitate mea, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, annuum redditum vjs. de terra Walteri de Elsefeld, et xxijd. de tenemento Radulphi le Duen' in parochia B. M. M., quos pater meus michi dedit in liberum maritagium, quos quidem redditus volo quod predicti Can. & eorum successores de cetero plenarie percipiant eisdem terminis quibus ego percipere solebam. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. xls. de pecunia Mon. sui. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

504.

A. p. 450, b. C. p. 92. No. 142<sup>1</sup>.

[Belesent and her sisters, daughters of Robert Bolter, to the Prior and Convent of St. Frideswide. Quit claim of all right in a messuage in Stockwell Street.]

*Quieta clamancia pro domo in Stokwellestrete.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Belesenta, Alicia & Isabella<sup>2</sup> sorores, f. Roberti Bolter<sup>3</sup>, remisimus & quietum clamauiumus, pro nobis & heredibus nostris, totum ius & clamium quod habuimus, vel habere potuimus, in messuagio illo in Stokwellestrete<sup>4</sup>, dominis nostris Pr. & Con. S. F., quod de eis tenuimus in parochia S. M. M., et iurauimus super sacrosancta Dei<sup>5</sup> Euangelia quod nec per nos nec per aliquem alium eis questionem mouebimus, nec mouenti assensum prebebimus, imperpetuum. Et pro hac . . . [&c.] dederunt nobis predicti Pr. & Con. iiij. sterlingorum. Et hanc quietam clamacionem fecimus eis coram Hunderedo extra portam aquilonarem Oxon', huic scripto sigilla nostra appendentes.

<sup>1</sup> No clue has been found to the date of this document.

<sup>2</sup> Ysabella.

<sup>3</sup> le Bolter. <sup>4</sup> Stocwellastreta. <sup>5</sup> Dei om.

505.

A. p. 445. C. p. 132. No. 208.

[Laurence Rufus to the same. Gift of rents in various parishes, amounting in all to 10s. 8d. per annum.]

[c. 1250-60.] *De xxxij. de domo Grent & de alijs redditibus in alijs parochijs.*  
 Sc. pres. & fut. quod Ego Laurencius Rufus de Oxon' dedi . . . [&c.] Pr. Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, pro salute . . . [&c.], iijs. annualis redditus de terra illa que fuit Ade de Pirya<sup>1</sup>, in parochia Omnium Sanctorum<sup>2</sup>, Oxon' percipiendos ad iiij anni terminos, scilt. . . [12d. quarterly, commencing Lady-day], et de domo Iohannis Wycombe<sup>3</sup>, in parochia B. M.<sup>4</sup> Virginis, iijs. annualis redditus percipiendos ad ij anni terminos, scilt. . . [2s. at Lady-day and at Michaelmas], et de domo Nicholai Arnborne<sup>5</sup> in parochia S. M. M.<sup>6</sup> xxxij. ad ij anni terminos percipiendos, scilt. . . [16d. at Lady-day and at Michaelmas], Habendos . . . [&c.] imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

506.

C. p. 88. No. 135.

[Nicholas the convert<sup>7</sup> to Johanna, daughter of William Canun. Quit claim of all right in land formerly belonging to Robert Hure.]

[c. 1260-70.] Sc. pres. & fut. quod Ego Nicolaus conuersus dedi . . . [&c.] Iohanne que fuit f. Willelmi Canun totum ius & clamium quod habui, vel habere potui aliquo modo, in terra que fuit aliquando Roberti Hure, in parochia S. M. M., inter terram que aliquando fuit<sup>8</sup> Adele Rus & terram Iohannis Waterman, Habendum . . . [&c.] sine aliquo retinemento quod habui, uel aliquo modo habere potui, pro me & heredibus meis. Pro ista autem . . . [&c.] dedit michi dicta I. pre manibus iijs. sterlingorum. Vt igitur mea donacio . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Piria.    <sup>2</sup> Omnium Sanctorum, nunc S. Johannis. marg. l.    <sup>3</sup> Wycombe.  
<sup>4</sup> Marie, nunc Roberti le Herber. marg. r.    <sup>5</sup> Arneburne.    <sup>6</sup> Magdal', nunc Nicholai de Gersindon'. marg. r.    <sup>7</sup> Or possibly lay-brother.    <sup>8</sup> MS. has here, as an interlineation, inter terram.

507.

A. p. 449, b.

[Simon of Wallingford to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of a rent of 6*d.* per annum.]

*Quieta clamancia de vjd. de tenemento quondam Pecwether.*

[c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Simon de Walyngford, pro me & heredibus meis, remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] annum redditum vjd., quos solebam singulis annis percipere per manus dictorum Can. de terra que fuit aliquando Radulphi Pekwether, in parochia B. M. M. extra portam aquilonarem Oxon'. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. iijs. in Gersumam. Et ne ego vel aliquis heredum meorum futuris temporibus in redditu predicto possimus aliquod ius vel clamium vendicare, pro me & heredibus meis, presenti scripto sigillum meum apposui.

508.

A. p. 446. C. p. 208. No. 335.

[Roger of Cumnor to Henry his son. Gift of all his tenements in the parishes of St. Thomas and St. Mary Magdalene.]

*In [carta] subscripta fit mencio de ijs. redditus soluendis &c.*

[c. 1260-70.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus de Commenora<sup>1</sup>, Clericus, dedi . . . [&c.] Henrico de Commenora<sup>1</sup> f. meo, pro homagio & seruicio suo, omnia tenementa mea cum pert. que habeo<sup>2</sup> in suburbio Oxon' in feodo Templariorum, in parochia S. Thome Martiris, in vico de Stocwelle<sup>3</sup>, Et in feodo Pr. S. F. in parochia S. M. M. in Yresmanestrete<sup>4</sup>, sine omni retinemento michi vel heredibus meis, viz. totum illud tenementum quod michi dedit & incartauit Thomas de Morton', quod tenementum quondam fuit Iohannis le pechare & Gilberti f. sui & Radulphi le roware, Et totum illud tenementum quod michi vendidit & incartauit Robertus f. Henrici Trenchemer, quod est inter terram Ricardi le Deueneys & terram Roberti Trenchant<sup>5</sup>, Et totum illud tenementum quod michi vendidit & incartauit Willelmus Witters, quod est inter terram quondam Galfridi molendinarij & terram que fuit

<sup>1</sup> Comenora.

<sup>2</sup> habui.

<sup>3</sup> Stocwelle.

<sup>4</sup> Yrissemannestrete.

<sup>5</sup> Tranchaunt.

quondam Willelmi Burwald<sup>1</sup>, in vico de Stocwell<sup>2</sup>, vna cum tenemento illo quod michi vendidit & incartauit Iohanna f. Willelmi Canon in Yreshemannestrete<sup>3</sup> contra castellum, quod est inter<sup>4</sup> terram quam Iohannes le waterman quondam tenuit & terram que fuit Laurencij le Rous, Habenda . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi, quam diu vixero, xxs. sterlingorum ad iiij terminos principales anni<sup>5</sup>, et post decessum meum, capitalibus<sup>6</sup> dominis feodi tantum debitum redditum sicut ego dictus R. de predictis tenementis reddere consueui, viz. Preceptori de Couele singulis annis ijs. iiij*d.*, et Pr. S. F. annuatim iij*s.* pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

509.

A. p. 446, b. C. p. 88. No. 136, and p. 209. No. 336.

[Henry of Cumnor to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of a rent of 12*d.* per annum.]

[c. 1270-80.]

*Carta de xij*d.* redditus de tenemento subscripto petendis.*

*De domo quam tenent I. Scwy & Agnes vxor eius ad terminum vite, & postea repellantur xij*d.* ad cameram.* [C. No. 336 marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Henricus, f. Rogeri de Comonora<sup>7</sup>, dedi & concessi & quietum clamaui, pro me & heredibus meis vel meis assignatis, Deo & B. Marie & Eccl. S. F. Virginis Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, xij*d.* redditus argenti annuatim percipiendos ad iiij principales anni terminos de toto illo tenemento, cum pert. suis, quod quondam predictus R. pater meus dedit michi & incartauit, quod iacet inter terram Thome de Beneseye<sup>8</sup>, ex vna parte, & tenementum quod quondam fuit Laurencij le Rous<sup>9</sup>, ex altera parte, in parochia B. M. M., in vico qui vocatur Yrismanne-  
strete<sup>10</sup>, Habendos . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], cum toto iure & clamio<sup>11</sup> quod habui, vel habere potui, in toto predicto tenemento cum pert. suis, & totum ius et clamium<sup>12</sup> quod michi vel<sup>13</sup> heredibus meis aliquo modo accidere possit. Ego vero . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Burewald. <sup>2</sup> Stocwell'. <sup>3</sup> Yrissemannestrete. <sup>4</sup> infra A. <sup>5</sup> principales terminos. <sup>6</sup> de capitalibus A. <sup>7</sup> Cummenora *amb.* <sup>8</sup> Bunseya *amb.* <sup>9</sup> Rus *amb.* <sup>10</sup> Yrissemannestrete *amb.* <sup>11</sup> clameo No. 336. <sup>12</sup> clameum *amb.* <sup>13</sup> & No. 136.

## 510.

A. p. 445, b. C. p. 263. No. 409.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Walter of Grendon.  
Agreement to remit a rent of 2s. per annum for a period  
of thirteen years.]

*Conuencio inter Pr. & Con. &c. & Wallerum de Grendon' de redditu* [1286.  
*ad terminum xiiij annorum relaxato & postea petendo.* June 9.]

*De terra Augusti le karter, R. Halsindon', W. de Grendon', ad ter-*  
*minum xiiij annorum.* [C. marg.]

NOUERINT vniuersi . . . [&c.] quod ita conuenit inter Fratrem Robertum del Ewelme<sup>1</sup> Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex vna parte, & Walterum de Grendon', ex altera, viz. quod die S. Trinitatis, A<sup>o</sup> regni Regis E. xiiij<sup>o</sup>, predicti Pr. & Con., vnanimi consensu et bona voluntate sua, relaxauerunt predicto W. & heredibus suis, vel suis<sup>2</sup> assignatis, ijs. annui redditus a festo S. Michaelis proximo sequente vsque ad terminum xiiij annorum proximorum sequencium & plenarie completorum, quos predictos ijs. annuatim recipere consueuerunt de dicto W. pro illa area terre que iacet in Stokwelstrete<sup>3</sup> inter terram dicti W., ex vna parte, & terram Eccl. S. Michaelis ad portam boriamem<sup>4</sup> Oxon', ex altera, in parochia B. M. M. in suburbio Oxon'. Dicti autem Pr. & Con. . . [warranty]. Et post finem dictorum xiiij annorum predicti Pr. & Con. & eorum successores pro dicta area terre cum suis pert. de dicto W. & heredibus suis, vel suis assignatis, ijs. annuatim recipient ad ij anni terminos, scilt. . . [12d. at Lady-day and at Michaelmas]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit predictus W. predictis Pr. & Con. xxiiij s. sterlingorum pre manibus. In cuius rei testimonium huic scripto in modum Cirographi confecto sigilla parcium sunt appensa.

## 511.

C. p. 263. No. 408.

[The same to John Sewy and Agnes his wife. Grant of  
a rent of 4s. per annum for their lives.]

*De terra heredis conuersi G. Ridelestre, nunc Sewy & Agnetis uxoris* [c. 1284-  
*sue ad terminum vite eorum.* [marg.] 94.]

OMN. hoc scriptum . . . [&c.] Frater Robertus del Ewelme Pr. S. F.

<sup>1</sup> de Lewelme A.    <sup>2</sup> suos ib.    <sup>3</sup> Stocwellestrete.    <sup>4</sup> borealem.

Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem. Noueritis nos, vnanimi consensu ac bona voluntate nostra, dedisse . . . [&c.] Iohanni Sewy, pro seruicio suo, & Agneti vxori eius iiij<sup>s</sup>. annui redditus, quos recipere consueuimus annuatim de illo tenemento, cum pert. suis, quod situm est in Yrissemannestrete, inter tenementum Thome de Bunseye, ex vna parte, & tenementum Lucie la rede, ex altera, in parochia B. M. M. in suburbio Oxon', Habendos & tenendos dictos iiij<sup>s</sup>. annui redditus predictis I. & A. quam diu vixerint, aut vni eorum diucius viuenti, libere . . . [&c.], Ita tamen quod post decessum dictorum A. & I. dictos iiij<sup>s</sup>. annui redditus statim recipere possimus, uel successores nostri qui pro tempore fuerint recipere possint, sine aliquo impedimento alicuius. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 512.

A. p. 451.

[John the goldsmith, son of John Sewy, to the Church and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in a plot of land.]

[c. 1290.] *Quieta clamancia cuiusdam aree ibidem per Iohannem aurifabrum.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Iohannes aurifaber, f. Iohannis Sewy de Oxon', Salutem in Domino. Noueritis me, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], reddidisse & quietum clamasse, in puram & perpetuam elemosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum ius quod habui, vel habere potui, in j area terre, in parochia B. M. M. in suburbio Oxon', que iacet inter tenementum quondam Thome de Benseye, ex parte vna, et tenementum quondam Lucie la Rede, ex altera, que est de feodo dictorum Can., Ita quod nec ego I. nec aliquis heredum meorum, vel assignatorum meorum, aliquid iuris vel clamij in dicta area vendicare valeamus in futurum. Hanc autem . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 513.

A. p. 450, b. C. p. 255. No. 394<sup>1</sup>.

[Prior and Convent of St. Frideswide to the Prior and Convent of Durham College. Demise of two plots of land at a rent of 2s. per annum, with licence to distrain.]

[c. 1290<sup>2</sup>.] *Dimissio ij arearum facta Monachis de Dunelm' in feodum pro ijs. annuatim reddendis.*

<sup>1</sup> Inserted in C among the Charters of St. Mary the Virgin. ed. Clark, ii. 264.

<sup>2</sup> Wood,

Sc. pres. & fut. quod Nos Pr. & Con. S. F. Oxon' dedimus . . . [&c.] Pr. & Con. Dunelm', vel eorum assignatis quibuscunque, ij areas<sup>1</sup> in bello monte in suburbio Oxon', quas quidem areas<sup>1</sup> Ricardus Bulepud & Willelmus Boffard aliquando tenuerunt, Habendas . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris ijs. sterlingorum ad ij anni terminos, viz. . . [12d. at Lady-day and at Michaelmas] pro omnibus alijs seruicijs . . . [&c.], saluo forinseco seruicio ad tantum tenementum pertinente<sup>2</sup>. Et si dictum redditum aliquo tempore prenotat non solui contingat, quod absit, licebit nobis & successoribus nostris<sup>3</sup> dicta tenementa & alia in suburbio Oxon' pro eodem distringere, seu ipsos, tam infra clausum suum quam extra, per mobilia sua & immobilia naniare, & ea contra vagia<sup>4</sup> & plegia<sup>5</sup> retinere & plus capere, donec de pleno reddito nobis fuerit satisfactum, sine impedimento alicuius & contradiccione. Et nos . . . [warranty]. In cuius rei . . . [sealing clause].

[pp. 452—452, b. blank in A.]

---

ST. PETER-IN-THE-EAST.

514.

C. p. 141. No. 229.

[Charter of Henry I granting permission to the Canons of St. Frideswide to enclose certain land for the enlargement of their garden.]

*De via iuxta murum.* [heading.]

[c. 1130.]

HENRICUS Rex Angl[orum] Vicecomiti & omnibus Baronibus Francis & Anglis & ministris suis de Oxeneforthsira Salutem. Sciatis me concessisse Can. S. F. Oxenn' vt includant viam iuxta murum & ipsum murum de Oxenn', quantum terra sua extenditur, ad incrementum orti sui. Et volo & precipio vt bene & in pace & honorifice teneant. Testibus Episcopo Sar' & Cancellario & Willelmo de Albin' & alijs.

<sup>1</sup> acras A.

<sup>2</sup> pertinenti.

<sup>3</sup> suis A.

<sup>4</sup> vadia.

<sup>5</sup> plegios A.

## 515.

A. p. 14. C. p. 143. No. 227.

[Alexander of Shaftesbury and Agnes his wife to the Prior and Convent of St. Frideswide. Conveyance of land for a road from the king's highway to the Priory Grange.]

[c. 1180-  
1200.] *Carta de itinere<sup>1</sup> a grangia Mon. vsque vicum regium versus pontem orientalem Oxon'.*

*De itinere grangie.* [C. marg.]

NOT. sit omn. . . [&c.] quod Ego Alexander de Shaftesbury & Ego Agnes, f. Simonis<sup>2</sup> f. Iohannis, vxor predicti Alexandri, concessimus . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] j partem terre nostre, extra portam orientalem Oxon', iuxta terram Radulphi f. Decani, que se extendit in longitudine a vico regio vsque ad grangiam predictorum Can., et in latitudine ad introitum terre continentur xi j pedes terre regales, quantum edificium camere nostre durat, et vltra vbicumque in latitudine xvij pedes regales, vsque ad grangiam predictam, sicut mete et diuise demonstrant, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & heredibus nostris jd. argenti ad Pasch' pro omni<sup>3</sup> seruicio . . . [&c.]. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti Can. iiij marcas argenti pre manibus ad magnum negocium nostrum in Gersumam, et ad sustentacionem nostram concesserunt nobis percipienda, quam diu vixerimus, ij quarteria frumenti & ij quarteria siliginis per ann., et qui nostrum diucius vixerit percipiet annuatim dicta quarteria frumenti & siliginis, viz. ad Pasch' j quarterium frumenti & j siliginis, et ad festum S. Michaelis j quarterium frumenti & j siliginis. Et vt hec omnia prescripta firma et stabilia imperpetuum permaneant, affidaimus, pro nobis & heredibus nostris, et tactis sacrosanctis iurauimus, et [repcionem]<sup>4</sup> prediuse terre sponte abiurauimus. Et ego A. predictus et A. vxor mea, ex vna parte, et dicti Can., ex altera, alterius scriptis, in modum cirographi confectis, alternatim sigilla nostra apposimus, et ad maiorem securitatem scriptum tercium huic simile<sup>5</sup> in archa communi Oxon' deposuimus, &c.

<sup>1</sup> Trinity [now Rose] Lane. See Wood, ed. Clark, i. 294, and ii. 158.

<sup>2</sup> Symonis. <sup>3</sup> omnibus A. <sup>4</sup> recepcionem *amb.* See No. 517. <sup>5</sup> consimile.

516.

A. p. 15. C. p. 143. No. 228.

[Stacia, daughter of Alexander of Shaftesbury, to the same.  
Confirmation of the preceding Charter.]

*Carta confirmationis Stacie, f. Alexandri supradicti, de itinere pre-* [c. 1180-  
*nolato, vt infra.* 1200.]

*De via grangie.* [C. marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ego Stacia, f. Alexandri & Agnetis f. Simonis de Shaftesbury<sup>1</sup>, in legitima et legali etate constituta, & mei iuris per omnia, Salutem. Nouerit vniuersitas vestra me ratam habere & firmam, pro me & heredibus meis, illam vendicionem itineris quam predicti A. de S. & A. mater mea Pr. & Con. S. F. inde fecerunt, sicut in carta illorum, quam predicti Pr. & Con. inde habent, plenius continetur, Et illam cartam ratifico, vt supradictum est, et eis predictam vendicionem presenti scripto confirmo, pro me & heredibus meis imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis *jd.* ad Pasch' pro omni seruicio . . . [&c.]. Et vt hec . . . [sealing clause].

517.

A. p. 14, b. C. p. 141. No. 226.

[Alexander of Shaftesbury and Agnes his wife to the same.  
Free gift of the land conveyed by No. 515.]

*Item carta alia de eodem itinere.*

*De via a grangia vsque ad pontem orientalem.* [C. marg.]

[c. 1180-  
1200.]

Nor. sit vniu. Xpi fid. . . [&c.] quod Ego Alexander de<sup>2</sup> Shaftesbury<sup>3</sup> de Oxon'<sup>3</sup> & Ego Agnes, f. Simonis<sup>4</sup> f. Iohannis, vxor mea<sup>5</sup>, dedimus . . . [&c.], intuitu caritatis et pro salute . . . [&c.], Deo & Eccl. S. F. Virginis Oxon' & Can. . . [&c.], in puram et perpetuam elemosinam, quoddam spacium terre nostre extra portam orientalem Oxon' de capitali mansione nostra, scilt. in longitudine omnino, a vico inter portam predictam & pontem supra Charewell' vsque ad<sup>6</sup> grangiam dictorum Can., vbique in latitudine xvij pedum domini Regis, preterquam ad introitum a predicto vico per spacium latitudinis magne domus iuxta vicum, vbi latitudo terre eiusdem quam eis concessimus erit tantum xij pedum regalium, Ita quod largum & sanum habeant &

<sup>1</sup> f. Symonis f. Iohannis.    <sup>2</sup> de om. A.    <sup>3</sup> de Oxon' om. A.    <sup>4</sup> Symonis.  
<sup>5</sup> vxor eiusdem Alexandri.    <sup>6</sup> ad om.

habere possint iter, per totum spacium longum & latum prediuisum, a grangia sua vsque ad pontem orientalem Oxon', & a ponte ad grangiam, sicut mete & diuise se demonstrant, libere & quiete & integre, pacifice & honorifice, & sine vilo impedimento et<sup>1</sup> contradicione, quod iter predictum nos & heredes nostri warantizabimus eisdem Can. & eorum successoribus imperpetuum, ab omni seruicio . . . [&c.] contra omnes homines mares & feminas. Et vt hec nostra donacio et concessio & liberacio et confirmacio & warantizacio firma & stabilia imperpetuum permaneant, affidauius, pro nobis & heredibus nostris, & tactis sacrosanctis sponte iurauimus, et repeticionem prediuisse terre sponte abiurauimus. Et ad maiorem securitatem hoc presens scriptum sigillorum nostrorum appositione corroborauimus.

518.

A. p. 456, b. C. p. 147. No. 236.

[Robert Distaff to Ralph Fitz-Nigel. Conveyance of a house.]

[c. 1190-1200.] *Carta de tenemento vocato domo Haukyn extra portam orientalem iuxta portam Pr. & Con. versus grangiam.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus, f. Willelmi Distaf, dedi . . . [&c.] Radulpho, f. Nigelli quondam Decani Oxon', et heredibus suis domum meam cum pert. que sita est inter terram Simonis<sup>2</sup> f. Iohannis, ex vna parte, & terram Nicholai Wistel, ex altera, extra portam orientalem Oxon', Reddendo inde annuatim Hospitali extra portam orientalem Oxon' ijs.<sup>3</sup> ad iiij terminos anni, scilt. . . [6d. quarterly, commencing Michaelmas], & j ob. heredibus meis ad festum S. Michaelis. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi dictus R. xviijs. sterlingorum & j scapellorium<sup>4</sup> de Rosseto. Vt autem hec . . . [sealing clause].

519.

A. p. 457. C. p. 148. No. 237.

[Nicholas Wistle and the same. Agreement respecting some stone and a wall.]

[c. 1190-1200.] *Composicio de quodam muro iuxta ostium eiusdem tenementi.*

Nor. sit quod Nicholaus Wistle concessit Radulpho f. Decani, Per-

<sup>1</sup> vel.    <sup>2</sup> Symonis.    <sup>3</sup> ijs. placed after annuatim.    <sup>4</sup> scapellorium.

sone, quandam partem liberarum petrarum, que pertinent ad ostium<sup>1</sup> eiusdem R. versus vicum in muro N. predicti, scilt. extra portam orientalem Oxon', Ita scilt. quod ille<sup>2</sup> R. nullum aliud ius potest petere in gabulo vel in predicto muro. Et ne hec . . . [sealing clause].

520.

A. p. 457. C. p. 10. No. 19, and p. 148. No. 238<sup>3</sup>.

[Ralph Fitz-Nigel to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of his land in this parish and in that of St. Frideswide.

*Carta Radulphi f. Decani de eodem tenemento dato, &c.*  
*De domo Aukyn i. e. Masun.* [C. No. 238 marg.]

[c. 1200-  
10.]

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Radulphus, f. Nigelli quondam Decani Oxon', Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], dedisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], dominis<sup>4</sup> meis, totam terram meam extra portam orientalem Oxon' quam Walterus le<sup>5</sup> pyricunere<sup>6</sup> de me tenuit<sup>7</sup>, que est proxima terre eorundem Can., sita inter ianuam ipsorum & terram Nicholai Wistle, ex<sup>8</sup> parte orientali. Dedi eciam et concessi eisdem Can. \* terram meam, cum pert. suis, in parochia S. F., que fuit Willelmi scriptoris, Habendas . . . [&c.], cum edificijs et omnibus alijs pert. suis, in liberam et perpetuam elemosinam<sup>9</sup>, Faciendo dominis predictorum tenementorum seruicia debita & consueta. Et hanc . . . [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

521.

C. p. 145. No. 232.

[Andrew Halegod to John of Kennington. Demise of land.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas Halegod de Oxon' dimisi . . . [c. 1220-  
30.]  
[&c.] Iohanni de Keninton' totam terram meam cum pert. que fuit Roberti le machun, in parochia S. P. O., scilt. que iacet inter terram Ricardi de Huntindon', ex vna parte, & terram Pr. & Con. S. F. Oxon',

<sup>1</sup> hostium.    <sup>2</sup> ipse.    <sup>3</sup> A pcrtion only, ending at \* with the note, quere superius in parochia S. F.    <sup>4</sup> terminis A.    <sup>5</sup> de A.    <sup>6</sup> pincuner amb.  
<sup>7</sup> Petri Orientalis De domo Aukyn, i. e. Masun No. 19 marg. l.    <sup>8</sup> in amb.  
<sup>9</sup> Frid'. De domo Galfridi le cordewan' No. 19 marg. l.

ex altera parte, Habendam . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi, uel heredibus meis uel assignatis meis, vijs sterlingorum ad iiij terminos anni, scilt. . . [18d. quarterly, commencing Christmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus I. ijs. sterlingorum pre manibus. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 522.

## C. p. 145. No. 233.

[John of Kennington to Adam of Woodeaton. Demise of half the above.]

[c. 1220-30.] Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes de Keninton' dimisi . . . [&c.] Ade de Wodeheton' dimidiam illam terram, scilt. in parte occidentali, cum pert. & cum omnibus libertatibus, que fuit Roberti le machun, scilt. in parochia S. P. O. Oxon', que iacet inter terram Ricardi de Huntindon', ex vna parte, & terram Pr. & Con. S. F., ex altera parte, Habendam . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annuatim michi, uel heredibus meis uel assignatis meis, ipse et heredes sui uel assignati sui iijs. sterlingorum ad iiij anni terminos, scilt. . . [9d. quarterly, commencing Midsummer] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [&c.] warrantizabimus pefatam terram uel valorem tante terre in illa parochia & in loco ydoneo predicto A. . . [&c.]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus A. iijs. sterlingorum pre manibus. Vt hec igitur . . . [sealing clause].

## 523.

## C. p. 146. No. 234.

[The same to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the whole<sup>1</sup> property purchased of Andrew Halegod.]

[c. 1230-40.] *De terra quondam Stephani le Bolter. Nunc [tenent] Philippus de Reygate & Alicia uxor eius ad vitam eorum tantum.* [marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohannes de Keneton', f. Willelmi de Chandan', pro me & heredibus meis, dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam<sup>1</sup> terram meam cum pert. que fuit

<sup>1</sup> There is a difficulty here, as John of Kennington had already parted with half the property by the preceding Charter, and it will be observed that the rents here reserved correspond exactly with the amount named in the Charter of Andrew Halegod, No. 521.

quondam Roberti le mazun, in parochia S. P. O., quam emi de Andrea Alegod, que iacet inter terram Ricardi de Huntindon', ex vna parte, & terram predictorum Pr. & Con., ex altera, Habendam . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo inde annuatim vjs., scilt. Sanctimonialibus de Godestowe vs. iij*d.* ad iij anni terminos, scilt. . . [16*d.* quarterly, commencing Christmas], & ad eundem terminum Eccl. S. P. O. viij*d.*, & michi & heredibus meis j ob. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. de pecunia Mon. sui xx*s.* sterlingorum pre manibus. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

524.

C. p. 148. No. 239. and p. 256. No. 396.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Ralph of Swalcliffe.  
Conveyance of land.]

*Memorandum de terra Radulfi de Swalecliue. Muri vacui.* [marg. [1228-35]  
No. 239.]

*De Radulfo de Swalecliue. Muri vacui. Abbas de Osen'.* [marg.  
No. 396.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] E. dictus Pr. & Con. S. F. Oxon' Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos unanimi consensu concessisse Magistro Radulfo de Swalecliue terram illam cum pert. in parochia S. P. O., que est inter terram Hugonis le tanur & terram Emme Linglang, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde nobis annuatim xij*d.* ad ij terminos, scilt. . . [6*d.* at Michaelmas and at Easter]. Ita tamen quod nec dictus R. nec heredes eius possint dictam terram in Iudaismo inuadiare, uel domui religiose dare nisi de assensu & licencia nostra. Et si eam vendere voluerint, nos ipsam retinebimus<sup>1</sup> pro tam rationabili precio quantum aliquis alius pro ea dare voluerit. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

525.

A. p. 445, b. C. p. 149. No. 240.

[Richard Segrim to the Prior and Convent of St. Frideswide.  
Quit claim of a rent of 12*d.* per annum.]

*Carta quiete clamancie de xij*d.* redditus de terra iuxta Maydenehall* [c. 1230-40.]  
*ex parte orientali, vt patet.*

<sup>1</sup> tnebimus No. 239.

*Ad Infirmariam.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus Segrim, f. Ricardi<sup>1</sup> Segrim, remisi et quietum clamaui . . . [&c.] Pr. & Con. S. F. Oxon' totum ius & clamium quod habui, & quod habere potui, imperpetuum in reddito annuo xij*d.*, quos solebam percipere de terra illa que propinquior est domui ille que vocatur Maydenehall'<sup>2</sup>, ex parte occidentali, in parochia S. P. O. Oxon'. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. viijs, sterlingorum pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

526.

A. p. 455. C. p. 149. No. 242.

[Hamo of Reading to the same. Gift of a message.]

[c. 1235-45.] *Item carta de eadem terra data vt supra.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Hamo de Rading', f. Walteri de Oxon', pro salute . . . [&c.], dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. et Can. . . [&c.], in puram & perpetuam elemosinam, quoddam messuagium quod fuit Osberti coopertoris in vico qui vocatur vicus Thorald'<sup>3</sup> allutarij versus S. P., Habendum . . . [&c.], Reddendo annuatim capitali domino xij*d.* pro omni seruicio. Et vt hec . . . [sealing clause].

527.

A. p. 455. C. p. 147. No. 235.

[Roger Fitz-Osbert to the Prior and Canons of St. Frideswide. Quit claim of all right in the same.]

[c. 1235-45.] *Carta de quadam terra iuxta Madinhall' fere ad cornerium iuxta domum Toreld concessa Eccl. S. F. vt infra.*

*De terra quam Egidius de Stocwell tenet de nobis per escambium pro camera forinseca.* [C. marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Rogerus f. Osberti remisi et quietum clamaui Pr. & Can. S. F. Oxon' pres. et fut. totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in tota illa terra, cum pert. suis, que iacet inter terram que fuit Walteri Feteplace, ex vna parte, et terram Petri f. Torald'<sup>4</sup>, ex altera, in parochia S. P. O. in Oxon'. Quare volo quod predicti Pr. &<sup>5</sup> Can. habeant et teneant dictam terram cum

<sup>1</sup> Rogeri A.    <sup>2</sup> Maidenhalle.    <sup>3</sup> Tuoldi.    <sup>4</sup> Thoroldi.    <sup>5</sup> Pr. & om. A.

pert., vel quicumque illam habuerint ex eorum concessione, liberam et quietam de me & heredibus meis imperpetuum. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Can. iij. sterlingorum de pecunia Eccl. sue. Et in huius rei . . . [sealing clause].

528.

A. p. 455.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Richard of Wynchendon. Demise of the same.]

*Dimissio predicte terre facta per Pr. & Con. Ricardo de Wynchendon' [1235-48.] pro dimidia marca annui redditus, quam postea soluerunt heredes de Stokwell, vt per rotulos &c.*

Sc. pres. & fut. quod Nos Willelmus Pr. & Con. S. F. Oxon' concessimus . . . [&c.] Ricardo de Wynchendon' totam terram illam, cum pert. suis, que est inter terram Walteri Feteplace, ex vna parte, & terram Petri Torold, ex altera, in parochia S. P. O. in Oxon', Habendam . . . [&c.] imperpetuum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris vjs. viij. ad iij. anni terminos, viz. . . [20d. quarterly, commencing Michaelmas]. Et nos . . . [warranty]. Et in huius rei . . . [sealing clause].

529.

C. p. 142. No. 230.

[Stephen of Fritwell to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of land.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Stephanus de Fretewell' Salutem in Domino. [c. 1240-50.] Nouerit vniuersitas vestra me, diuine pietatis intuitu . . . [&c.], concessisse . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam terram illam que pertinebat ad baroniam meam, sitam inter terram Ricardi coci & terram magistri Gaufridi cementarij, in angulo aquilonari, in parochia S. P. O. Oxon', quam scilt. terram Gaufridus, Capellanus S. Trinitatis, quondam tenuit, Habendam . . . [&c.], in liberam, puram & perpetuam elemosinam, pacifice . . . [&c.], absque omni seruicio . . . [&c.]. Et hanc . . . [warranty]. Et vt rata . . . [sealing clause].

## 530.

C. p. 142. No. 231. and p. 329. No. 526.

[This Charter is an exact repetition of the foregoing, except that the land is described as 'totam terram illam que pertinebat ad feodum meum in villa Oxon', que scilt. terra sita est in parochia S. P. O., in angulo versus aquilonem, inter terram Ricardi coci & terram Gaufridi cementarij,' and that the next clause, 'quam scilt. terram . . . [&c.]' is omitted].

## 531.

C. p. 149. No. 241.

[Richard of Winchendon to the Prior and Convent of St. Frideswide. Bond for the regular payment of a rent of 2s. per annum.]

[c. 1240-50.] Sc. pres. & fut. quod Ego Ricardus de Wynchedon' obligavi me & heredes meos, fide media pro nobis adhibita, ad persoluendum imperpetuum annuatim Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. & eorum successoribus, de terra, cum pert. suis, quam aliquando tenui de Waltero f. Galfridi aurifabri, in parochia S. P. O. Oxon', ijs. argenti ad iiij anni terminos, viz. . . [6d. quarterly, commencing Christmas]. Et in huius rei . . . [sealing clause].

## 532.

C. p. 214. No. 342.

[Walter Fitz-Geoffrey to the Infirmary of St. Frideswide. Gift of a rent of 8½d. per annum for the purchase of firewood.]

[c. 1250-60.] Sc. pres. & fut. quod Ego Walterus, f. Galfridi aurifabri, dedi . . . [&c.] Deo & Infirmarie S. F. Oxon' & Can. ibidem egrotantibus, in puram & perpetuam elemosinam, redditum viijd. et j ob. ad ligna focalia sibi emenda, percipiendum annuatim ad Pascha de terra quam Ricardus de Wynchedon' aliquando de me tenuit, in parochia S. P. O. Oxon'. Ego vero . . . [warranty]. Vt autem hec . . . [sealing clause].

533.

C. p. 214. No. 343.

[Ralph Fitz-William to the same. Conveyance of a rent of 12*d.* per annum for the same purpose.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus, f. Willelmi f. Amfridi, dedi . . . [c. 1250-60.]  
 [&c.] Deo & Infirmarie S. F. Oxon' & Can. ibidem egrotantibus red-  
 ditum xij*d.* ad ligna focalia sibi emenda, percipiendum annuatim de  
 terra quam Anastasia, vidua Galfridi aurifabri, de me tenuit, in parochia  
 S. P. versus orientem, que terra iacet inter terram Willelmi Bibe &  
 Augeri coopertoris, ad Pascha. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt  
 michi prefati Can. xij*s.* de pecunia Eccl. sue. Ego autem . . .  
 [warranty]. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

534.

A. p. 453. C. p. 207. No. 332.

[Michael the arzuner (p saddler,) and Juliana his wife, and  
 Walter the palmer and Emma his wife, to John Halegod.  
 Quit claim of all right in certain land.]

*Carte de domo Ade de Cirencestr', postea vocata domo Wyn', quam [c. 1250-60.]  
 modo habent cum selda & terra vacua vocata Regale scholares de Oriel-  
 hall', hic subscribuntur certa causa.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Michael le arzuner de Oxon', et Ego  
 Iuliana vxor eiusdem, et Ego Walterus le<sup>1</sup> paumer, et Emma vxor  
 eiusdem concessimus et remisimus et quietum clamauius . . . [&c.],  
 pro nobis & pro heredibus nostris imperpetuum, Iohanni Halegod de  
 Oxon' & heredibus suis & suis assignatis totum ius & clamium nostrum  
 quod habuimus, vel habere potuimus, in tota illa terra, cum pert. suis,  
 que fuit aliquando Hardyng<sup>2</sup> Deth le<sup>1</sup> paumer, in parochia S. P. O.  
 Oxon', que terra est inter terram que fuit Willelmi le suner<sup>3</sup> & terram  
 que fuit Thome le plaidour<sup>4</sup>. Et pro hac . . . [&c.] predictus I. dedit  
 michi M. j tunicam et michi et I. vxori mee xs. argenti, & michi W. et  
 E. vxori mee xs. argenti, et eidem E. j supertunicam. Vt igitur hec  
 omnia prescripta firma et stabilia imperpetuum permaneant, breue  
 domini Regis de recto, quod habuimus et per quod predictum I.

<sup>1</sup> de A.    <sup>2</sup> Harding.    <sup>3</sup> caner.    <sup>4</sup> plaidur.

implacitaumus, ad ponendum in communi arca Burgensium Oxon' ad securitatem eiusdem I. et heredum suorum & suorum assignatorum, liberaimus, et huic presenti scripto . . . [sealing clause].

535.

A. p. 453, b. C. p. 207. No. 333.

[John Halegod to Adam the Chaplain. Conveyance of land.]

[c. 1250-60.] *Carta Iohannis Halegod de terra concessa Ade Capellano [de] Circestr'.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Iohannes Halegod Oxon' dedi . . . [&c.], pro me & heredibus meis, Ade Capellano de<sup>1</sup> Circestre totam illam terram, cum omnibus pert. suis, que aliquando fuit<sup>2</sup> Emmore vidue, et iacet inter terram Rogeri Florent', ex parte vna, et terram que fuit Ricardi le Dosier<sup>3</sup>, ex altera, in parochia S. P. Oxon', Habendam . . . [&c., absolutely] imperpetuum, Reddendo inde annuatim capitalibus dominis illius feodi debitum seruicium et consuetum, et michi & heredibus meis j ob. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi pre manibus predictus A. x libras sterlingorum in Gersumam. Et vt hec . . . [sealing clause].

536.

A. p. 454. C. p. 208. No. 334.

[Adam the chaplain to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the same to perform service for him as for a Canon annually on the anniversary of his death.]

[c. 1270<sup>4</sup>.] *Carta predicti Ade de eadem terra data Eccl. S. F. De domo Ade, postea Wynter. [C. marg.]*

Sc. pres. & fut. quod Ego Adam de Sirincestr'<sup>5</sup>, Capellanus, intuitu Dei . . . [&c.], dedi . . . [&c.], in liberam et perpetuam elemosinam, Deo & Eccl. S. F. Oxon' et Can. . . [&c.] totum illud messuagium meum, cum omnibus pert. suis, quod habui aliquando de dono Iohannis Halegod, burgensis Oxon', prout continetur in carta quam inde habui et dictis Can. liberaui, illud viz. quod aliquando fuit<sup>6</sup> Sumore<sup>7</sup> vidue,

<sup>1</sup> de om.    <sup>2</sup> fuerunt A.    <sup>3</sup> doseere.    <sup>4</sup> Wood, ed. Clark, ii. 61.    <sup>5</sup> Cyrencestria.    <sup>6</sup> fuit om. A.    <sup>7</sup> Gunnore.

& iacet inter terram Florentie<sup>1</sup>, ex vna parte, et terram que fuit Ricardi le Dossier<sup>2</sup>, ex altera, in parochia B. P. O. Oxon', Habendum . . . [&c.] imperpetuum, saluo inde capitalibus dominis feodi seruicio debito et consueto. Dicti vero Can. concesserunt quod in obitu et anniuersario meo fiet pro me imperpetuum, in obsequio & seruicio pro defunctis, sicut pro vno Can. confesso<sup>3</sup>, &<sup>4</sup> quod nomen meum facient annotari in martilogio suo. Et ego . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].

537.

C. p. 256. No. 397.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Michael of Beckley and Alice his wife. Lease of a plot of land to them and their children for their lives.]

OMN. hanc pres. cartam vis. uel aud. Frater Iohannes Pr. S. F. & [c. 1280.] eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos, vnanimi consensu ac bona voluntate nostra, dimisisse, concessisse & ad feodi firmam tradidisse Michaeli de Beckle, molendinario, & Alicie de Vlmo vxori sue j aream terre, cum pert. suis, que iacet inter terram Hospitalis S. Iohannis, ex vna parte, & terram que quondam fuit Iohannis Curcy, ex altera, in parochia S. P. in oriente Oxon', Habendam predictis M. & A. & heredibus de corporibus eorum legitime procreatis uel procreandis . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris vs. ad iiij anni terminos, scilt. . . [15d. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et si redditus alicuius termini arretro sit, quod absit, tunc licebit nobis dictis Pr. & Con. & successoribus nostris in dicta area terre cum pert. suis pro omnibus arreragijs namiare & distringere. Nos autem . . . [warranty to M. and A. and their children] quam diu vixerint tantum, Ita tamen quod quandocunque dicta area fuerit edificata, non licebit eis illam vendere, dare, alienare, nec aliquo modo deteriorare. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti M. & A. dimidiam marcam argenti pre manibus. In cuius rei . . . [sealing clause].

538.

C. p. 257. No. 398.

[The same to Philip of Relgate and Alice his wife. Lease of a messuage for their joint lives.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Robertus Pr. Domus S. F. Oxon' & eiusdem [1284-94.]

<sup>1</sup> Florencie.    <sup>2</sup> Dosiere.    <sup>3</sup> professo.    <sup>4</sup> & om. A.

loci Con. Salutem in Domino. Noueritis Nos dimisisse & ad firmam tradidisse Philippo de Reygate & Alicie vxori sue, ad terminum vite vtriusque tantum, quoddam messuagium, cum pert. suis, in parochia S. P. O. Oxon', quod quidem messuagium est inter tenementum quondam Ricardi de Huntingdon', ex parte occidentali, & tenementum datum ad celebrationem misse B. Marie in Eccl. S. P. O.<sup>1</sup>, ex parte orientali, Habendum . . . [&c.] quo aduixerint . . . [&c.], Reddendo inde annuatim nobis & successoribus nostris viijs. sterlingorum ad iiij anni terminos, viz. . . [2s. quarterly, commencing St. Thomas' day] pro omnibus seruciis aliis spectantibus, Ita quod si de predicti redditus solucione aliquo die prenominato in parte uel in toto defecerint, nobis licebit, seu procuratori nostro qui pro tempore fuerit, namiare, distringere, tam infra domos quam extra, & contra vadium & plegium retinere, quousque de quo a retro fuerit plenarie sit nobis satisfactum. Et predicti P. & A. domos superedificatas reparabunt & in omnibus propriis sumptibus sustinebunt, Ita quod post decessum vtriusque in eodem statu quo eas receperunt uel meliori, cum tota superedificacione, nobis sine diminucione aliqua & contradiccione reuertentur. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt nobis predicti P. & A. xs. sterlingorum pre manibus. Et nos . . . [warranty], &c.

539.

A. p. 455, b.

**[Bishop of Exeter and the Prior and Convent of St. Frideswide. Agreement that the former may assign Stapledon Hall, held of the latter at a rent of 2s. per annum, to twelve scholars of the University, the same rent being reserved to the Prior and Convent.]**

1314. *Carta Episcopi [Exon']<sup>2</sup> de ijs. nobis soluendis pro domo Punchard, [July 26.] nunc vocato Stapeltonhall.*

PATER vniuersis per pres. quod ita conuentum est inter venerabilem dominum Walterum de Stapulton' D.G. Exoniensem Episcopum, ex vna parte, et religiosos viros Pr. et Con. S. F. Oxon', ex altera, viz. cum venerabilis dictus Pater dominus W. teneat de predictis viris religiosiis Pr. & Con. j messuagium in Oxon' quod vocatur Stapull-tonehall', situm inter tenementum Vniuersitatis Oxon' quod vocatur Blakehall', ex parte occidentali, & tenementum Priorisse de Stodeleye, ex parte orientali, infra portam de Smythegate, per certum seruicium

<sup>1</sup> Missa B. Marie in Eccl. S. Petri orientalis. marg. r.

<sup>2</sup> Oxon' MS.

ijs. eisdem Pr. & Con. annuatim debitum, Ita viz. quod predicti Pr. & Con. concedunt, pro se & successoribus suis, eidem domino W. quod ipse illud messuagium, cum omnibus pert. suis, dare & assignare possit xij Scolaribus in Vniuersitate dicte ville studentibus, Habendum . . . [&c.] imperpetuum, saluo prefatis Pr. & Con. & successoribus suis & Eccl. S. F. predicte seruicio annuali ijs. debito et consueto. Et concedit dictus dominus W. quod quocienscunque predictum seruicium de predicto tenemento a retro fuerit in parte vel in toto, quod liceat predictis Pr. & Con. qui pro tempore fuerint in dicto tenemento distringere et districtiones retinere, quousque de predicto seruicio eisdem Pr. et Con. et eorum successoribus plenarie fuerit satisfactum. Concedunt eciam predicti Pr. & Con., pro se & successoribus suis, quod in predicto tenemento, ratione donacionis seu assignacionis predicte, per aliquod beneficium de communi [consilio]<sup>1</sup> regni [editum]<sup>2</sup>, quo prouisum est ne terre aut tenementa ad manum mortuam non<sup>3</sup> deueniant, nichil de cetero exigere seu clamare poterunt vllo modo nisi seruicium ijs. de predicto tenemento debitum & consuetum, vt predictum est. In cuius rei . . . [sealing clause]. Dat. Oxon' die Veneris proximo post festum S. Iacobi Apostoli A.D. M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XIII<sup>o</sup>.

540.

A. p. 453.

[The Mayor and citizens of Oxford to the Prior and Convent of St. Frideswide. Remission of all arrears of a rent of 2s. per annum on condition of their paying it regularly in the future.]

*Notandum quod Capella S. Trinitatis supra portam orientalem, cum pert. suis, collata fuit supradicte Eccl. per H. j quondam Regem Anglie, vt patet supra in fundacione & infra inter confirmaciones Regum & Pontificum, in qua Precentor Eccl. S. F. solebat antiquitus celebrare, que Capella cum terris fuit dimissa Fratribus S. Trinitatis, vt patet per reuersum.*

*De terra angulari ex vtraque parte porte orientalis constat quod est [1344.] & fuit pertinens ad supradictam Capellam, set de terra in qua situatur July 29. quoddam messuagium cum alia domo et gardino Camerarij ville Oxon' percipiunt annuatim redditum ijs.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ricardus Cary Maior ville Oxon', Iohannes de Brehull' & Iohannes de Bedford, Balliui, Iohannes Treueloue et Ricardus de Walyngford, Camerarij eiusdem, in plena Curia, cum

<sup>1</sup> consilij MS.<sup>2</sup> editi ib.<sup>3</sup> sic ib.